夷隅スプリングカップ2017(ジェフカップ予選)開催要項

1 主催

夷隅ミニバスケットボール連盟

2 後援

いすみ市スポーツ少年団

3 主管

夷隅ミニバスケットボール連盟

4 日時

予選: 2017年4月29日(土) 午前8時30分~午後4時00分 決勝: 2017年4月30日(日) 午前8時00分~午後17時00分

5 会場

両日 大多喜町立大多喜小学校体育館、同 上瀑小学校体育館

- 6 参加資格及び登録人数
 - (1) 平成28年度千葉県ミニバスケットボール連盟に登録があり、選手10名以上で構成されている 夷隅ミニバスケットボール連盟登録チームとします。
 - (2) 上記を満たし、スポーツ安全保険等に加入していることが前提になります。
- 7 競技規則

日本バスケットボール協会ミニバスケットボール競技規則に従って行います。

- 8 試合形式
 - (1) 4月29日(土)に予選、4月30日(日)に決勝を行います。 なお、決勝(トーナメント又はリーグ)に進めなかったチームも30日(日)に交流戦を行います。
 - (2) 試合形式 (トーナメント、リーグ) は参加チーム数で決定します。

※リーグ戦で行う場合も延長戦を行い勝敗を決めます。

優勝、準優勝のチームは、ジェフカップ予選に推薦します。 3位、4位のチームは、山武サマー他、他地区主催の大会に推薦します。

9 試合組み合わせ

運営委員会が責任抽選します。

10 表彰

優勝・準優勝・3位・敢闘賞(4位)には賞状・トロフィーを授与します。 各チームから1名に優秀選手賞を授与します。

11 参加申し込み

(1) 申し込み方法

別紙「スプリングカップ2017参加申込書」をメールにて下記へご提出下さい。

(2) 申し込み先

夷隅ミニバスケットボール連盟大会競技部部長 小菅嘉寛 宛メール isumi.miniren.taikai@gmail.com

(3) 申し込み締め切り日 2017年4月7日(金)期日厳守

12 大会参加費

1チーム 3,000円です。

大会初日朝の関係者打ち合わせ時にご持参ください。

※今大会より、参加費の徴収は振込みから持参に変更しておりますのでご留意下さい。

13 大会規定及び注意事項

- (1) 試合にあたっては統一されたユニフォームを着用して下さい。
- (2) ベンチはチーム番号の若い方がオフィシャルに向かって右側とし、原則として淡色のユニフォームとします。
- (3) 審判及びオフィシャル(TO)は、原則として各チームの帯同で行います。 ※公認資格の有無に関わらず、必ず協会公認審判服を着用して下さい。
- (4) 参加チームはスポーツ安全協会保険(スポーツ障害保険)等へ加入して下さい。 試合中のけがについては応急処置だけとなります。
- (5) メンバー表は前試合終了後、すぐに提出して願います。 第1試合のチームは試合前の10分前には提出して下さい。
- (6) TOを担当する際は、ルールを理解しているチーム関係者が1名帯同願います。
- (7) 代表者・コーチ等は、ベンチマナーに十分に注意し、審判の判定に対して不作法に不服を言うよう な行為はしてはいけません。
- (8) 保護者等の応援については、相手チームの中傷や審判への罵声など十分注意し、児童育成の立場に 立ち、チームの品位や指導者の資質まで疑われることのないようにして下さい。
- (9) ギャラリーには水筒、ペットボトル等の飲み物は絶対に持って行かないことを徹底して下さい。 その他の荷物も窓側に置くなどして落下防止に努めて下さい。
- (10) 駐車場は決められたところ以外には駐車しないで下さい。
- (11) 当日、第1試合開始の1時間前より会場設営を行います。また、会場設営終了後、第1試合開始の40分前より打ち合わせを行いますので、各チーム関係者1名は必ず参加して下さい。
- (12) 各会場での第1試合チームの練習は、試合開始30分前からとします。
- (13) 閉会式は、表彰式をかねて決勝戦終了後に行います。 各チーム(全チーム)から1名に優秀選手賞を授与します。
- (14) ゴミは必ず持ち帰るようにして下さい。
- (15) 参加チームの中から、交替で大会終了後のトイレ掃除をお願いしています。 申し込み終了後、抽選時に決定し代表者に連絡いたします。

- (16) 学校の敷地内は全面禁煙ですので、敷地外の指定場所にてお願いします。 立ち振る舞いや後片付け・火の始末など最後まで責任を持ってお願いします。
- (17) 不審者から子どもたちを守るために、各チーム関係者(監督,コーチ,保護者等)の方々は名札を身に付けるようにして下さい。
- (18) ベンチでゲームの指揮を執るコーチは、JBA公認コーチIDをゲーム中は下げるようにして下さい。
- (19) その他、ご不明な点がありましたら、下記の夷隅ミニバスケットボール連盟事務局、及び大会競技部までご連絡下さい。

夷隅ミニバスケットボール連盟 事務局 喜多原 直哉 090-9825-6401 夷隅ミニバスケットボール連盟大会競技部 小菅 嘉寛 080-1053-8283